The following Roll, which I was so fortunate as to discover
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in searching the documents of the Chapter some fifteen years
ago, in company with my friend Albert Way, contains appa-
rently a complete l ist  o f  this Prior's works, and has escaped
the notice of all previous writers. I  have numbered the para-
graphs to facilitate reference.]

, N o v a  Opera Reparaciones et adquisita tempore Thome Chyl-
lynden.e Prioris Beclesie Xpi Cantuariensis.

(1) Navis ecclesie Cantuariensis cum apparatu, gradus et pul-
piti ibidem cum stacione crucis, et nova capella beate Virginis
in eadem navi. I tem (2), novura altare cum Tabula argentea &
deaurata, cum apparatu a l tar= sanctoru-m Elphegi& Dun stani et
una ymagine beate virginis cum corona aurea et geramis, MD/
iiirangtis argenteis & deauratis et cipho aureo precioso cum gem-
mis in manu virginis pro corpore x i  inaponendo; ascenden.do et
descenden do quum placet. I tem (3), i i i r  altaria made duo ex um,
parte chori et duo ex altera de novo depicta. I tem (4), dealbaeio
tocius ecclesie .cum nova camera parvorum sacristarum et capella
subtus SanctiAndree. I tem (5), una camera privata et plumbata
juxta vestiarium. I t e m  (6), pavimentum ex parte Chori boriali
de novo factum. I t e m  (7), via de Eeclesia ad Dormitoriu.m cum.
reparacione lavatorii ibidem, et subtus nova rastura plumbata.
Item (8), clausura vie ex utraque parte de claustro usque ad
cameram Prioris, at via de camera prioris usque ad curiana de
novo facta et plumbata. E t  emendacio gutteri de claustro du-
centis se in. via que ducit de claustro ad infirraariam prirao in via
eadera directe usque ad fin.em capitu1i exterius, Dein.de directe
extra capellam Prioris ex parte australi usqtie ad Cameram Stip-
prioris, Delude transverse per Cameral]. Supprioris at transverse
magnam aulam infirmitorii, Delude per Cameram privatam PniL
oris in longitudine et sic per Camerana subtus le gloriety Deinde
ad caput tercij dormitorii at tune vertit se ad aqueductum in ter-
cio dormitorio : hoc gutterum fuit antiquura devastatum et perdi-
tum tarnen reparatura cummagnis expensis at plumbatum in terra
in magna parte. I t e m  (9), reparacio dormitorii cum novo tecto
plumbato et novis Fenestris at pluribus lectis.. I t e m  (10), tee-
tum Dorn2itorii privatum cum novis fenestris. I tem (11), lectum
Prioris cum novo studio et aula superius. et Garderoba quasi de
120V0 constructa & plumbata. I t e m  (12), via de cap ella Prioris
ad Cam.eram suam de novo selata e t  reparata cum novis
fenestris at  , novo °amino. I t e m  (13)3 nova camera subtus
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totaliter constructs c u m  novo teetd e t  cooperto c u m
plumbo. I t e m  (14), alia camera inferius cum Gamins) et balnio'
honesto. I t e m  (15), superius nova camera privata cum via ad
eandem plunabata. I t em (16), novus locus pro Deporto, cum,
subtus celario. I t e m  (17), coquille et alia hon.esta pro quatuor
cameris in Firmaria. I t e m  (18), reparacio de Meisteroraers pro
majori parte in toto. I t e m  (19), novum opus in claustro adhuc
non conapletum. I t em (20), nova Domus capitularii completa.
Item (2d), tectura Refectorii cum veteri plunabo et xij foderis
novi plurabi additis. I t em (22), nova camera Celerarii cum
nova scola monachorum.